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Kuvaus

Tämä dokumentti kuvailee parhaat toimenpiteet Autoclear Mix & Matt -mattalakkaan liittyen

Yleistä

Tämä maalausjärjestelmä on yhteensopiva suurimpien autonvalmistajien suositusten kanssa ja vaatimuk-
sena laadullisesti moitteettoman lopputuloksen aikaansaamiseksi ruiskutus- ja kuivatusolosuhteiden on
oltava virheettömät

Erityisesti huomioitavaa

Mahdollisten kiiltoerojen välttämiseksi on kiinnitettävä erityistä huomiota koripaneleiden poikkeavien muotoi-
lujen (kuten esim. merkkien ja puskurien aukkojen) suojaukseen

Paikkakorjaukset:
Ei voida tehdä (koska kiilloittaminen ei ole mahdollista)

Ainoa toimiva korjausmenetelmä:
Poikkeuksetta kokonaisin koripanelein (värimassa voidaan toki häivyttää)

Suojaus ennen pintamaalausta:
Tarkka suojaus on välttämätöntä (koska kiilloittaminen ei ole mahdollista)

Ruiskutuksen aikana havaittu roskaisuus:
Ainoa korjausmahdollisuus on ‘hukuttaminen’ lisää ruiskuttamalla

Kuivumisen jälkeen havaittu roskaisuus:
Hio pinta tasaiseksi roskista ja ruiskuta koko koripaneli uudestaan

HUOM! Valmiiseen Autoclear Mix & Matt -pintaan ei voida kiinnittää tarroja tai maalata raidoituksia
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VAIN AMMATTIMAISEEN TOIMINTAAN - HENKILÖKOHTAISIA SUOJAVARUSTEITA EDELLYTETÄÄN KÄYTETTÄVIKSI

TÄRKEÄ ILMOITUS Jäljempänä tällä selosteella esitetty informaatio ei ole tarkoitettu tyhjentäväksi ja se perustuu tämän hetken tietämykseemme ja voimassa
oleviin lakeihin: jokainen, joka käyttää tuotetta johonkin muuhun tarkoitukseen kuin siihen, mihin sitä nimenomaisesti on teknisessä selosteessa suositeltu
käytettäväksi, saamatta tuotteen soveltuvuudesta aiottuun tarkoitukseen meiltä ensin kirjallista varmistusta, tekee sen omalla riskillään. Vastuu tarvittavien
toimien suorittamisesta paikallisten sääntöjen ja määräysten sekä lainsäädännön asettamien vaatimusten täyttämiseksi on aina käyttäjällä. Lue aina tämän
tuotteen tuoteseloste ja tekninen seloste, mikäli sellainen on käytettävissä. Kaikki neuvot ja lausunnot, joita annamme tuotteesta, (joko tässä selosteessa tai
muuten) ovat parhaan tietomme mukaan oikein, mutta emme voi vaikuttaa alustan laatuun ja kuntoon emmekä useisiin tekijöihin, jotka voivat vaikuttaa
tuotteen käyttöön. Sen johdosta emme ota mitään vastuuta tuotteen suorituskyvystä tai mistään menetyksestä tai vahingosta, joka aiheutuu tuotteen käytöstä,
ellemme nimenomaisesti ja kirjallisesti ole siihen myöntyneet. Myynnin vakioehtomme koskevat kaikkia toimittamiamme tuotteita ja antamiamme teknisiä
neuvoja. Käyttäjän tulee pyytää kappale kyseisestä asiakirjasta ja käydä se läpi huolellisesti. Tämän selosteen sisältämää informaatiota voidaan aika ajoin
muuttaa kokemuksien ja jatkuvaan kehitykseen perustuvan politiikkamme perusteella. Käyttäjän vastuulla on varmistaa ennen tuotteen käyttämistä, että tämä
seloste on ajantasainen.

Tässä selosteessa mainitut tuotemerkit ovat Akzo Nobelin tai sille lisensoituja tavaramerkkejä.
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